

Helsinki Säätiön yhteistyöehdotus**Khall 24.05.2021 § 93**

Helsinki Säätiö (www.helsinkifoundation.org) on kansainvälisesti toimiva säätiö, jonka toiminnan tarkoituksena on edistää luonnon- ja ympäristönsuojelua. Helsingissä vuonna 2015 perustettu säätiö hankkii lahjoitusvaroilla maata ja perustaa omistamiinsa kohteisiin yksityisiä luonnonsuojelualueita. Suojeltava alue voi olla esimerkiksi metsää, kosteikkoa tai luonnonniittyä. Helsinki Foundation etsii jatkuvasti uusia suojeltavaksi soveltuvia kohteita ja toimii jo kolmessa maassa: Suomessa, Australiassa ja Virossa.

Helsinki Foundationin missiona on tehdä luonnonsuojelu kaikille mahdolliseksi ja säilyttää arvokkaita luontokohteita tuleville sukupolville. Yksittäinen lahjoittaja valitsee säätiön www- sivuilta löytyviltä digikartoilta mieleisensä suojelulohkon ja voi halutessaan myös nimetä sen persoonallisesti. Kaikilla suojelulohkoilla (Greenspace) on olemassa omat tarkat sijaintikoordinaattinsa. Helsinki Foundationin kohteissa on myös mahdollista vieraila.

Säätiömuotoinen toiminta ja sadat yksityiset lahjoittajat takaavat hyvin pysyvän suojelun. Helsinki Foundationin perustamia ja hallinnoimia luonnonsuojelualueita on käytännössä mahdotonta myydä eteenpäin. Ympäri maailmaa mukaan lähteneitä lahjoittajia on jo yli 800 henkeä. Mukaan tukijaksi pääsee jo hyvin pienellä summalla.

Säätiölle on myönnetty Yhteiskunnallinen yritys -merkki. Yhteiskunnallinen yritys harjoittaa vastuullista liiketoimintaa ja sen ensisijainen tavoite on yhteiskunnallisen hyvän tuottaminen. Säätiö toimii vapaaehtoisvoimin. Helsinki Foundationilla on voimassa oleva suomalainen varainkeräyslupa (RA/2017/824).

Säätiö on periaatteellisella tasolla ilmaissut kiinnostuksensa hankkia maa-alueen Rautavaaran kunnalta ja perustaa siihen yksityisen luonnonsuojelun alueen. Säätiön tavoite luonnonsuojelun alueen perustamisesta, jossa on myös mahdollista vieraila, on yhdensuuntainen Rautavaaran kunnan tavoitteiden kanssa lisätä luonnon ja luontomatkailun suosiota ja kasvattaa sen merkitystä Rautavaaran elinkeinoelämälle.

Valmistelija: kunnanjohtaja

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää

valtuuttaa kunnanjohtajan käymään neuvotteluja ja antaa mahdollisia evästyksiä maa-alueita ja neuvotteluja koskien. Jos neuvottelut johtavat osapuolia tyydyttävään yhteistyöehdotukseen, tuodaan se kunnanhallituksen käsiteltäväksi myöhempään kokoukseen.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.